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خ اردوگاه سر

 شاید تیم با باقری شروع کند
با دستور کارتال، پرسپولیس قرار است اوایل تیرماه 
تمرینات پیش فصل را شروع کند و اردویی سه 
هفته ای هم در ترکیه برپا خواهد کرد. بعد از منتفی 
شدن اردوی پرسپولیس در کمپ بشیکتاش، هنوز 
مشخص نیست سرخ پوشان در چه کمپی اردو 
خواهند داشت. با این حال طبق نظر اسماعیل 
کارتال اردوی این تیم در ترکیه قطعی است. البته 
این احتمال هم وجود دارد که پرسپولیس ابتدا 
کارش را در تهران شروع کند و تمرینات پیش فصل 
قرمز ها زیر نظر کریم باقری آغاز شود. اگر تصمیم 
بر این شود، تمرینات پرسپولیس ۳، ۴ روز زیر نظر 
باقری برگزار می شود و بعد از آن کاروان پرسپولیس 
راهی اردوی ترکیه خواهد شد و کارتال و دستیارانش 
هم در ترکیه به اردوی پرسپولیس اضافه خواهند 

. شد
 

گزینه هلندی برای دفاع راست
برخی منابع خبر داده اند جاشوا برنت، مدافع 
راست هلندی با قابلیت بازی در دفاع چپ و وینگر 
چپ، در آستانه پیوستن به پرسپولیس قرار دارد و 
با جدایی ایوب العملود از این تیم، برنت می تواند 
گزینه ای مناسب برای پر کردن جای خالی او باشد. 
 PSV برنت سابقه بازی در تیم های مطرحی مانند
آیندهوون، هوفنهایم آلمان و توئنته هلند را در 
کارنامه دارد. او همچنین در تیم ملی هلند و اخیراً 
در تیم ملی کوراسائو بازی کرده است. با توجه به 
تجربه بین المللی و توانایی بازی در چند پست، 
حضور او می تواند به تقویت خط دفاعی و هجومی 

پرسپولیس کمک کند.
اسماعیل کارتال، سرمربی پرسپولیس، علاقه مند 
به جذب این بازیکن است و در صورت نهایی 
شدن مذاکرات، برنت می تواند بزودی پیراهن 

سرخ پوشان را بر تن کند.
 

سکوت فخریان درباره شایعه
بعد از انتشار شایعاتی درباره اینکه کارتال، مجتبی 
فخریان را نخواسته و باشگاه پرسپولیس باید او 
را به تیم دیگری قرض دهد، این مهاجم جوان 
مصاحبه ای انجام داده اما در این باره هیچ صحبتی 
نکرده است. فخریان همچنین گفته: »با علم 
به اینکه شاید در ابتدا فرصت های کمتری برای 
بازی داشته باشم، عمداً پرسپولیس را انتخاب 
کردم چون به توانایی های خودم ایمان دارم. در 
کنار ستاره های بزرگ نه تنها کم نمی آورم، بلکه 
از آنها یاد می گیرم و تلاش می کنم به سطح 
آنها برسم. روحیه رقابت پذیری دارم و می خواهم 
جایگاه خودم را در این تیم تثبیت کنم. هدفم 
حضور موقت نیست؛ آرزو دارم سال های طولانی 
پیراهن پرسپولیس را بپوشم و روزی در همین تیم 
خداحافظی کنم. با آگاهی کامل از این چالش ها، 

این راه را انتخاب کردم.«
 

پرسپولیسی ها دوباره نگران اورونوف
خبر این بود؛ اوستون اورونوف به تیم ملی 

ازبکستان دعوت شد.
این خبر بیشتر از اینکه پرسپولیسی ها را خوشحال 
کند، آنها را ناراحت و نگران خواهد کرد چرا که 
می ترسند تا دوباره این بازیکن مؤثر و کارگشا در 
اردوها و مسابقات تیم ملی کشورش آسیب ببیند.
یک سال قبل و بعد از درخشش اورونوف در 
پرسپولیس و تأثیرگذاری او در قهرمانی دقیقه 
نودی، حضور این بازیکن در فیفادی خردادماه و 
سپس المپیک باعث شد تا او بدون استراحت 
وارد تمرینات پیش فصل شده و در سه مقطع دچار 
مصدومیت شود و نتواند برای پرسپولیس بازیکن 

مفیدی باشد.
حالا و بعد از گلزنی اورونوف در دو مسابقه پایانی 
فصل و اینکه هواداران پرسپولیس امیدوار شدند 
تا دوباره از توانایی های او در شروع فصل جدید 
استفاده کنند، خبر دعوت این بازیکن به تیم ملی 

می تواند برای آنها نگران کننده باشد.

گندوز در اردوی تیم ملی الجزایر

یک منبع در تیم ملی فوتبال الجزایر که نخواست 
نامش فاش شود در گفت وگویی که با العربی 
الجدید داشت، اعلام کرد که بعضی از بازیکنان 
الجزایر خود را خیلی زود به اردوی تیم ملی 
رسانده اند؛ از جمله آلکسیس گندوز، سنگربان 
پرسپولیس، که تمرین هایش را زیر نظر کادر 
فنی آغاز کرده است و این نشان می دهد که او 
برای دو بازی دوستانه برابر روآندا و سوئد دعوت 

خواهد شد. 
این رسانه نوشته، ولادیمیر پتکوویچ سرمربی ۶۱ 
ساله تیم ملی فوتبال الجزایر، در حال انتخاب 
فهرست نهایی برای دو دیدار دوستانه مقابل روآندا 

در الجزایر و سوئد در استکهلم است.
گندوز در یک فصل اخیر و بعد از درخشش در 
پرسپولیس همواره به تیم ملی الجزایر دعوت 
شده و سنگربان اصلی تیم ملی فوتبال کشورش 

بوده است.

با بهادر عبدی، مربی جوانی که از 
سوی کانون مربیان به عنوان بهترین 
مربی جوانان تهران انتخاب شد 
درباره پرسپولیس و نقل و انتقالاتش 
گفت و گویی داشتیم که می خوانید.

پرسپولیس فصل خوبی 
را سپری نکرد اما با وجود 
خریدهایی که تا اینجای 
کار داشته به فصل بعد 

امیدوارید؟
به نظرم پرسپولیس فصل نقل و 
انتقالات را خیلی خوب شروع کرده 
و بازیکنان خوبی را به خدمت گرفته 
است. البته شاید بیشتر بازیکنان جدید 
جذب شده وینگر و مهاجم باشند اما 
به هر صورت باید به کارتال و ایده و 
خریدهای باشگاه اعتماد کرد. من فکر 

می کنم هواداران و پیشکسوتان باید از 
این خریدها حمایت کنند. بازیکنانی 
مانند بیفوما و نیازمند جزو بهترین 
بازیکنان لیگ ایران هستند و من خیلی 
به آینده پرسپولیس با بازیکنانی که 

گرفته شده امیدوارم.
در رابطه با درویش هم 

صحبت های زیادی مطرح بود 
اما ایشان ماندنی شد. فکر 
می کنی موفقیت های او در 
فصل نقل و انتقالات ادامه 

داشته باشد؟
پرسپولیس جدا از فصلی که گذشت 
انصافاً در سال های قبل تر عناوین زیاد 
و قهرمانی های متوالی را کسب کرده 
که حاصل کار تیم و حمایت هواداران 
و مدیریت درویش بوده است. در چند 
روز اخیر هم دیدیم وقتی فشارها کمتر 
شد باز هم پرسپولیس چند خرید خوب 
دیگر انجام داد که شرایط را در نهایت 
بسیار بهتر از سایر تیم ها و مدعیان 
ساخته است. به همین دلیل حتماً 

پرسپولیس با مربی و مدیریتی که دارد 
در ادامه هم شرایط خوبی را سپری 

خواهد کرد.
در رابطه با امید عالیشاه و 
کنار گذاشتن کاپیتان هم 

حرف های زیادی وجود دارد.به 
نظرت نباید کارتال این بازیکن 

ارزشمند را حفظ کند؟
هر بازیکنی که لباس پرسپولیس را 
می پوشد باید بهترین باشد. ما در تیم 
امید هم سعی کردیم این مسأله را برای 
بازیکنان تیم های پایه جا بیندازیم که در 
پیراهن پرسپولیس باید بهترین باشید و 
فقط به قهرمانی فکر کنید. در ده سال 
اخیر هم پرسپولیس بهترین تیم ایران 
بوده و بیشترین قهرمانی ها را کسب 
کرده است. امید هم یکی از اسطوره های 
باشگاه پرسپولیس است که به لحاظ 
فنی و انسانی ارزش های زیادی دارد او 
زمانی که در ۱8-۱7 سالگی در راه آهن 
بود خودش را به عنوان بازیکنی بسیار 
خوب و آینده دار مطرح کرد و در ادامه 

هم نشان داد یکی از بهترین بازیکنان 
ایران است. با وجود این تا وقتی کارتال 
هست باید به نظر سرمربی تیم احترام 
گذاشت و من امیدوارم بهترین تصمیم 

برای عالیشاه گرفته شود.
در رابطه با جذب آقاسی که 

گفته به شرطی به پرسپولیس 
می آید که یکی از مدافعان 
پرسپولیس از این تیم جدا 

شوند چه نظری داری؟
بعید می دانم بازیکنی برای پرسپولیس 
شرط تعیین کند.آقاسی بازیکن خوبی 
است اما باید به خریدها و نقطه نظرات 

سرمربی پرسپولیس احترام گذاشت.
صحبت هایی هم در رابطه با 
خارج کردن نام گولسیانی و 

حضور زارع مدافع گل گهر در 
پرسپولیس وجود دارد.

گولسیانی یکی از بهترین بازیکنان 
خارجی تاریخ پرسپولیس بوده است.

اعتقاد دارم تصمیمات در مورد بازیکنان 
را باید به عهده باشگاه و سرمربی تیم 

ع هم مدافع خوبی است  گذاشت. زار
که حتماً در خصوص تقویت خط دفاعی 
هم کارتال بهترین تصمیم را می گیرد.

روز یکشنبه از سوی کانون 
مربیان به عنوان بهترین مربی 

جوان از شما تقدیر و تشکر 
شد و به عنوان بهترین مربی 
جوان انتخاب شدی.در این 
خصوص چه صحبتی داری؟

بله روز یکشنبه روز جهانی مربی بود 
به همین دلیل از سوی کانون مربیان 
در مراسمی که در هتل آکادمی گرفته 
شده بود از من تقدیر شد و هدیه ای از 

طرف دکتر ذوالفقار نسب به من تعلق 
گرفت که ارزش بسیاری داشت و به 
من به عنوان مربی جوان خیلی انرژی 
مثبت داد. از کانون مربیان هم خیلی 
تشکر می کنم و فکر می کنم با تقدیر 
و انتخاب من به عنوان بهترین مربی 
جوان وظیفه ام بسیار سنگین تر شد. 
حسی که البته شیرین است و روحیه و 
انگیزه زیادی برای مربی به همراه دارد. 
از سوی دیگر خیلی خوشحالم که به 
عنوان یکی از مربیان شاغل در باشگاه 
پرسپولیس برای باشگاه افتخار کسب 
کردم و پرچم باشگاه را بالا نگه داشتم.

عالیشاه اسطوره است اما به نظر کارتال احترام بگذارید

عبدی: بعید می دانم بازیکنی برای پرسپولیس شرط بگذارد
ناصر قراگزلو

خبرنگار

در تیم ملی جو خیلی خوبی برای جوان ها وجود دارد

صادقی: درباره حضور در پرسپولیس بی خبرم
موقعیت نامشخص بازیکنان جوان در تیم کارتال

تازه واردها جای 6 نفر را می گیرند

محمد حسین صادقی وینگر تیم 
هوادار که در این فصل بازی های 
خوبی انجام داد و صحبت حضورش 
ح  در پرسپولیس به شکلی جدی مطر
شده بود به جای مهدی ترابی در 
اردوی تیم ملی حضور یافته است. 
او در گفت و گویی با ایران ورزشی 
وضعیتش  آخرین  با  رابطه  در 

صحبت هایی را برزبان آورد.

واقعاً موضوع حضورت در 
پرسپولیس صحت دارد؟

من در حال حاضر در اردوی تیم 
ملی هستم و هنوز چیزی معلوم 
نیست. فعلاً هم تمام تمرکزم 
برروی تمرینات تیم ملی است و 

چیزی مشخص نیست.
واقعاً عجیب است چون 

صحبت هایی مطرح 
شده بود که حتی باشگاه 

پرسپولیس با باشگاه 
هوادار توافق کرده و همه 

چیز برای پیوستن تو به 
پرسپولیس حتمی شده 

است؟
چیزی مشخص نیست و من هم 
چیزی از این موضوع نمی دانم و 
نکته ای هم در این خصوص به من 

گفته نشده است.
فکر می کنی در پرسپولیس 

موفق می شوی؟ چون به 
هر حال پرسپولیس در این 

فصل بیشترین خریدهایش 
در پست وینگر بوده و در 
این پست بازیکنان خیلی 
خوبی را به خدمت گرفته 

است؟
به هر حال اگر همه چیز فراهم شود 
و من به تیم پرسپولیس بروم حتماً 
از حضور بازیکنان خوب و با کیفیت 
در پستم لذت می برم و تلاشم را 
بیشتر می کنم چون در فوتبال یاد 
گرفتم که رقابت بیشتر موجب 
رفاقت بیشتر می شود. در هر صورت 
خدا هر چه بخواهد همان پیش 

می آید و همان می شود.
جو تیم ملی برای تو به 

عنوان یک بازیکن تازه وارد 
چگونه است؟

جو خیلی عالی و خوبی بر تیم 
بسیار  بازیکنان  و  است  حاکم 
خوبی در تیم ملی حضور دارند و 
بازیکنان قدیمی هم برخورد خیلی 
خوبی با بازیکنان جوان دارند که 
این شرایط، وضعیت بسیار خوبی 
را برای بازیکنان جوان به وجود 
می آورد تا آنها شانس خودشان و 
توانایی هایشان را نشان دهند. من 
هم تمام تلاشم را انجام می دهم 
تا از شانسی که به دست آوردم 
نهایت استفاده را ببرم. هر چه خدا 

بخواهد همان می شود.

 از پاییز ۱۴02 تعداد زیادی از بازیکنان 
جوان تیم های آکادمی پرسپولیس 
به تمرینات تیم اصلی رسیدند و 
برخی شان هم همین حالا در تیم 
حضور دارند. در آن مقطع یحیی 
گل محمدی درهای تیم اصلی را به 
روی جوان ها گشود اما فرصت بازی به 
این نفرات رسید. این رویه با توجه به 
حساسیت بازی ها در دوره اوسمار هم 
ادامه داشت و بازیکنان جوان شرایط 
حضور در ترکیب را حتی برای دقایقی 

کوتاه پیدا نکردند.
با ورود گاریدو به کادر فنی و اینکه 
مربیان خارجی نگاهی یکسان به 
بازیکنان جوان و بزرگسال دارند و 
چنانچه بازیکن جوان در تمرینات 
بازی می کند  باشد حتماً  خوب 
نفرات کم سن وسال حاضر در اسکواد 
پرسپولیس امیدوار شدند. اتفاقاً 
گاریدو که در همان بازی نخست فصل 
از یعقوب براجعه و ابوالفضل بابایی 
بهره برد اما برخورد بدی با براجعه 
داشت و اینکه بعد از آن توجه اولیه 
به هیچ کدام از این نفرات میدان 
نداد. بعدتر گاریدو یکی دو بار از 
سمیر حبوباتی و یک بار هم از علیرضا 
عنایت زاده برای دقایقی کوتاه بهره برد 
و در حالتی اجباری در سه مسابقه به 
سهیل صحرایی میدان داد تا حداقل 
نسبت به دوران یحیی توجه بیشتری 
به بازیکنان جوان و استعدادهای 

پرسپولیسی شود.
با رفتن گاریدو، کریم باقری به 
ابوالفضل بابایی میدان داد و از علیرضا 
خدادادی بازی گرفت اما دوران حضور 
او روی نیمکت سرخ ها چهار بازی در 
لیگ و یک دیدار سوپرجام بود تا نوبت 

به کارتال برسد.
کارتال هم در بدو ورود به پرسپولیس 
اعلام کرد بازیکنان جوان را مد نظر 
دارد اما یک ماه بعد از حضورش در 
پرسپولیس نفراتی مثل خدادادی، 
حبوباتی، ملاپور و شیروانی را کلاً 
از حضور در تمرین منع و با تعداد 

محدودی از جوان ها کار کرد.
از بین جوان های پرسپولیس دوباره 
همان عنایت زاده و براجعه محبوب 
کارتال شدند و در بازی آخر سهیل 
صحرایی هم توانایی هایش را به رخ 

سرمربی تیمش کشید.
حالا و در شرایطی که سن و سال این 

نفرات مشخص می کند که کدام شان 
در سهمیه زیر 2۱سال یا زیر 2۳سال 
قرار می گیرند و احتمالاً کدام یک با 
پر کردن سهمیه زیر 25سال باید از 
پرسپولیس جدا شوند به نظر می رسد 
غیر از براجعه، عنایت زاده، صحرایی، 
همایی فر و شاید امیررضا رفیعی که 
این یکی سهمیه زیر 25سال را پر 
خواهد کرد بقیه بازیکنان جوان فعلی 
شاید در تیم فصل بعد حضور نداشته 
باشند. با این شرایط احتمالاً جدایی 
مهرشاد اسدی، عرفان شیروانی، 
عرفان ملاپور، علیرضا خدادادی، 
سمیر حبوباتی و حتی شاید ابوالفضل 

بابایی قریب الوقوع باشد.
البته قرار است نفراتی مثل بنیامین 
از  محمودی  امیرحسین  و  علیپور 
تیم های پایه پرسپولیس به تیم اصلی 
برسند و شاید این لیست حتی نفرات 

بیشتری را هم شامل شود.

آقاسی تخفیف داد، مغانلو در تیررس
در شرایطی که بعد از علنی شدن جنگ قدرت بین 
درویش و بانک شهر روند خریدهای پرسپولیس 
متوقف شد طی روزهای اخیر همچنان صحبت ها 
و گمانه زنی ها درباره خریدهای بعدی داغ بوده و هر 
روز برخی اخبار و شایعات به گونه ای تکرار می شوند.

پس از داغ شدن اخبار در مورد توافق با محمدحسین 
صادقی وینگر چپ تیم هوادار، در دو روز گذشته 
مهم ترین نام سبد خرید سرخ ها عارف آقاسی بوده 
است. جالب اینکه دیروز همزمان با این خبر که 

آقاسی به سمت استقلال گرایش پیدا کرده اخباری 
درباره تخفیف دادن این مدافع به پرسپولیس به 
گوش رسید و حتی گفته شد شاید طی یکی دو روز 

آینده این توافق نهایی شود.
همچنین در شرایطی که هیچ خبری از لیست مازاد 
و تمدیدی های کارتال نیست اخبار درباره گزینه های 
داخلی و خارجی دیگر هم مطرح است. در همین 
زمینه دوباره بحث جذب شهریار مغانلو باز شده 
است. بعد از جواب منفی این بازیکن به استقلال 

او در حال حاضر از تیم های پرسپولیس، تراکتور و 
سپاهان پیشنهاد دارد اما مغانلو برای جدایی ابتدا 

باید رضایت باشگاه کلبا را بگیرد.
مغانلو با توجه به اینکه سال جام جهانی در پیش 
است علاقه زیادی به بازگشت به فوتبال ایران 
دارد. گزینه مغانلو برای بازگشت به فوتبال ایران 
پرسپولیس است اما با توجه به پیشنهاد جذاب 
تراکتور به باشگاه کلبا احتمال حضور او در تبریز 

هم وجود دارد.

 پرسپولیس تا اینجای فصل نقل و 
انتقالات 5 بازیکن جذب کرده و ظاهراً 
بیشتر از نیمی از راه را رفته است. هر 
چند سرخ ها هنوز در خط دفاعی 
خریدی نداشته اند و کمبود بازیکن 
در دفاع میانی، دفاع راست، دفاع 
چپ و هافبک دفاعی دیده می شود 
اما با توجه به گمانه زنی هایی که 
ماندنی ها  و  تمدیدی ها  پیرامون 
می شود باید درباره پست این نفرات 
و اینکه در کدام جایگاه کارایی بهتری 
دارند بررسی های لازم صورت بگیرد.
در عین حال با این بررسی مشخص 
خواهد شد با توجه به نفرات در 
دسترس کارتال آیا در برخی پست ها 
ترافیکی ایجاد خواهد شد یا کار برای 
خریدهای جدید راحت تر خواهد 

. د بو
در حالی که صحبت درباره تعدد 
خرید های پرسپولیس در فاز حمله 
صحبت می شود و اینکه تیم بدون 
وینگر فصل قبل حالا پر از وینگر 
شده می توان در مورد پست چهار 
خرید جدید درویش و اینکه فصل 
قبل در چه پستی چه عملکردی 
و  کرد  بررسی  و  بحث  داشته اند 
اینکه با توجه به این موقعیت در 
پرسپولیس چه جایگاهی خواهند 

. شت ا د
تیوی بیفوما ۳۳ ساله فصل قبل در 
استقلال خوزستان 2۶ بازی انجام داد 
که غیر از یک مسابقه که به عنوان 
مهاجم نوک به میدان رفت، در سایر 

مسابقات در نقش وینگر چپ در 
ترکیب آبی های اهواز قرار گرفت. 
بیفوما فصل قبل ۴ گل زد و 5 پاس 
گل داد که همه درپست وینگر چپ 
اتفاق افتاد. با این حساب او از حالا 
رقیبی جدی برای اوستون اورونوف 
خواهد بود و این دو خارجی باید برای 
حضور در ترکیب اصلی رقابت کنند.
محمد امین کاظمیان 28 ساله فصل 
قبل در آلومینیوم اراک 29 بازی انجام 
داد که فقط در یک دیدار به عنوان 
بازیکن پست ۱0 به میدان رفت و 
در سایر بازی ها وینگر راست بود. 
این بازیکن اهل کرمان در همان 
مسابقه ای که پست مهاجم به میدان 
رفت گل زد اما در پست اصلی اش 
وینگر راست 8 گل زد و سه پاس گل 
داد. با این حساب او رقیبی تازه برای 
فرشاد احمدزاده خواهد بود و اگر 
وحید امیری در تیم ماندنی شود باید 
با این بازیکن باتجربه هم رقابت کند.
رضا شکاری ۳5 بازی در تمام رقابت ها 
برای سپاهان فصل قبل به میدان 
رفت. او در چهار بازی اول فصل وینگر 
چپ بود و بعد بازی در وینگر راست 
را هم تجربه کرد اما بعد از آن بازیکن 
پست ۱0 بود. در مجموع او ۱۶ بازی 
به عنوان بازیکن پشت مهاجم یا 
همان پست ۱0 بازی کرد که دو گل 
زد، یک بازی در نقش وینگر راست در 
میدان بود که یک گل زد و یک پاس 
گل داد، در چهار بازی به عنوان وینگر 
چپ یک گل به ثمر رساند و در تنها 
مسابقه ای که مهاجم نوک بود نیز 
یک گل زد. با این حساب او در هر 
چهار پست تهاجمی می تواند بازی 
کند اما با توجه به تعدد حضورش 
در پست ۱0 باید او را رقیب دورسون و 

حتی عالیشاه دانست.
22 ساله و اهل  مجتبی فخریان 

آمار و پست بازیکنان جدید پرسپولیس در فاز حمله

بیفوما هم پستی اورونوف، شکاری رقیب دورسون

برای  قبل  زهرا فصل  بوئین 
شمس آذر قزوین 2۴ بازی انجام 
داد که غالباً در نقش مهاجم نوک 
به میدان رفت. او در ۱5 بازی در 
نقش مهاجم نوک بازی کرد و هر 
چهار گل زده و یک پاس گلش را 
در این پست ثبت کرد. او 8 بار در 
نقش وینگر چپ و یک بار هم به 
عنوان وینگر راست در زمین بود.

با این حساب دست کارتال برای 
جابه جایی این نفرات در چهار 
پست تهاجمی باز خواهد بود چرا 
که مثلاً بیفوما که غالباً در پست 
وینگر چپ بازی کرده می تواند 
وینگر راست و بازیکن پست ۱0 
هم باشد و در مواقع ضروری 
به عنوان مهاجم نوک نیز به 
میدان برود با این حال کارتال از 

خصوصیات او شناخت بیشتری 
دارد. این مسأله در مورد سه 
بازیکن دیگر هم مصداق دارد چرا 
که مثلاً کاظمیان وینگر راست با 
قابلیت های بالایی که در گلزنی 
نشان داده می تواند مهاجم نوک 
باشد یا فخریانی که بیشتر در 
نقش مهاجم نوک بوده در مواقع 
اضطرار می تواند به عنوان وینگر 

یا بال نقش آفرینی کند.
با در نظر گرفتن این شرایط شاید 
از این به بعد تمام توجه نقل و 
انتقالاتی پرسپولیس مربوط به 
خریدهایی در خط دفاع یا هافبک 
شود هر چند در صورت تمدید 
نشدن قرارداد عیسی آل کثیر 
شاید کارتال نیاز به مهاجم نوک 

دیگر هم داشته باشد.

 دست  دست 
کارتال برای کارتال برای 
جابه جایی جابه جایی 

این نفرات در این نفرات در 
چهار پست چهار پست 

تهاجمی تهاجمی 
باز خواهد باز خواهد 

بود چرا که بود چرا که 
مثلاً بیفوما مثلاً بیفوما 

که غالباً که غالباً 
در پست در پست 

وینگر چپ وینگر چپ 
بازی کرده بازی کرده 

می تواند می تواند 
وینگر راست وینگر راست 

و بازیکن و بازیکن 
پست پست 1010 هم  هم 

باشدباشد

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه نگار


